VIER PHARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR, REPRESENTAÇÃO E CONSULTORIA LTDA  

Item Descrição Marca Qtde  Vlr. Unit.   Vlr. Total  

25 MEPOLIZUMABE 100MG GSK 6 
 R$ 

5.924,7700  

R$     
35.548,62  

R$     
35.548,62  

Valor global da licitação R$ 1.233.810,47 (um milhão duzentos e trinta e três mil oitocentos e 

dez reais e quarenta e sete centavos). 

Observadas as cautelas legais, AUTORIZO a aquisição e despesas. 

Publique-se. 

Amparo, 14 de novembro de 2023. 

Gilberto Ferreira Martins Junior 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE